
Pacientų organizacijoms skirto el. laiško šablonas

Rare Barometer apklausos rezultatai jau pasirodė!

Po kelių mėnesių analizės džiaugiamės galėdami pasidalyti šio tyrimo rezultatais su
jumis.

- Retosiomis ligomis sergantiems žmonėms diagnozė nustatoma vidutiniškai
per 5 metus nuo gimimo, o pirmieji simptomai pasireiškia paauglystėje – po
daugiau nei 10 metų.

- 60 % retosiomis ligomis sergančių žmonių jau buvo nustatyta klaidinga
diagnozė

Paruošėme glaustą faktų suvestinę, kurioje apibendrinamos pagrindinės apklausos
išvados. Taip pat kviečiame susipažinti su informacijos suvestine, kur diagramose ir
lentelėse išsamiai pristatomi Europos rezultatai. Jei norite plačiau domėtis retųjų ligų
diagnostikos tema ir gauti informaciją apie „EURORDIS-Rare Diseases Europe“
vykdomas iniciatyvas, kviečiame apsilankyti mūsų diagnostikai skirtame tinklalapyje.

Šios apklausos rezultatai toliau bus naudojami siekiant pateikti faktus ir skaičius
sprendimus priimantiems asmenims, kad retosiomis ligomis sergantiems žmonėms
diagnozė būtų nustatyta anksčiau, greičiau ir tiksliau.

Dalykitės nuoroda į specialų tinklalapį (eurordis.org/voices/lt) kartu su greta Jūsų
esančiais retosiomis ligomis sergančiais žmonėms ir ligonių organizacijoms.

https://www.eurordis.org/publications/rb-diagnosis-odyssey/
https://www.eurordis.org/publications/rb-diagnosis-odyssey/
https://www.eurordis.org/our-priorities/diagnosis/

